
Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA) 

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a 

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

Albo on line 
Sito web Istituto 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di n. 1 

incarico di PSICOLOGO – Progetto “Sportello psicologico” per gli alunni della Scuola 

Secondaria di Primo Grado (Avviso di selezione Prot. n. 0005619/U del 02/09/2022). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990; 

VISTO l’art. 10 del T.U. n° 297 del 16/04/94; 

VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTI gli artt. 8 e 9 del DPR 08/03/99, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche” (curricoli ed ampliamento offerta formativa); 

VISTO l’art. 53 del D.L.vo n° 165/2001 (incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi); 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legge n° 112/2008 convertito in Legge n° 133/2008; 

VISTE la circolare n° 2/2008 del Ministero della Funzione Pubblica e la Legge n° 244 del 24/12/2008; 

VISTO il Libro V, Titolo III, art. 2222 e segg. del Codice Civile; 

VISTO il Decreto 129/2018 recante il Regolamento sulla gestione amministrativo – contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto “Sportello psicologico” presso la Scuola Secondaria 

di Primo Grado (Avviso di selezione Prot. n. 0005619/U del 02/09/2022) si rende necessario n. 1 

Psicologo per gli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado dell’Istituto; 

VISTO l’Avviso di selezione di personale Prot. n. n. 0005619/U del 02/09/2022 cui conferire incarico di n. 

1 Psicologo per gli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado dell’Istituto; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo di codesta Istituzione scolastica e corredate da 

Curriculum vitae in formato europeo, offerta tecnica, offerta economica; 

VISTI i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri 

di valutazione definiti all’art. 12 dell’avviso di selezione, 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. N. 5992/U del 14/09/2022 pubblicata all’Albo on line, 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di codesta Istituzione Scolastica, in data 29 settembre 2022, della 

graduatoria DEFINITIVA per il profilo di: 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0006467/U del 29/09/2022

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it


Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA) 

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a 

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

 

 N. 1 PSICOLOGO per la realizzazione del progetto “Sportello Psicologico” per gli alunni della 

Scuola secondaria di Primo Grado dell’Istituto. 

 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto all’indirizzo: www.ic-longhi.edu.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
https://www.ic-longhi.edu.it/

		2022-09-29T16:15:17+0200
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




